
2026年4月時点

・商品は五十音順です。

・本一覧は2026年4月時点での情報です。内容が変更されている場合がございますので、ご不明点やご心配な点がございましたら、お客様センターまたは問い合わせフォームよりお問い合わせください。

・商品に含まれるアレルゲンは、パッケージの原材料名をご確認ください。
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[オートミール]

甘み・香り・艶やか オートミール極ごはん 300g ● ● ● ● ● ● ● ●※

甘み・香り・艶やか オートミール極ごはん 30g ●※ ● ● ●※

オーガニックオートミールのおかゆ 120g ●※ ●※ ●※

オーガニック ピュアオートミール 330g／800g ●※ ●※ ●※

オーガニック ピュア トラディショナルオートミール 330g／800g ●※ ●※ ●※

スポーツエキスパート オートミールFINE 300g ●※ ● ● ●※ ● ● ●※

スポーツエキスパート オートミールFINE 30g ●※ ● ●※ ●※

スポーツエキスパート High-Protein オートミールライス 500g ● ● ● ● ● ● ● ●※

スポーツエキスパート High-Protein オートミールライス 40g ●※ ● ● ●※

日食オーツ(クイッククッキング) 500g／1000g ●※ ●※ ●※

日食 ロールドオーツ 350g ●※ ●※ ●※ ●※

フィンランド産オーガニックオートミール 330g ●※ ●※ ●※

プレミアム ピュアオートミール 340g／500g／800g ●※ ●※ ●※

プレミアム ピュアオートミール 30g ●※ ● ●※ ●※

プレミアム ピュア トラディショナルオートミール 340g／500g／800g／900g ●※ ●※ ●※

Feel&Green やさしいオートミール インスタント やわらか食感 210g ●※ ●※ ●※

Feel&Green やさしいオートミール ロールド しっかり食感 210g ●※ ●※ ●※

+(プラス)オートミール 70g ● ●※ ● ● ● ●※ ● ● ●※

[グラノーラ]

ビターグラノーラ 200g ● ● ● ● ● ● ●

プレミアム グラノーラ トラディショナル フルーツ＆ナッツ 280g ● ● ● ● ● ● ●

ふわサクフルーツ＆ナッツ グラノーラ 200g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green からだ想う 大麦と五穀のグラノーラ しっかり食感 200g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green からだ想う 玄米と五穀のグラノーラ さくさく食感 160g ● ● ● ● ● ● ●

[ミューズリー]

Feel&Green ひとつぶ ひとつぶ そのまま ミューズリー 200g ● ● ● ● ● ● ●

[コーンフレーク]

Feel&Green おいしいコーンフレーク 甘ずっぱいストロベリー 140g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green おいしいコーンフレーク ビターなチョコレート 140g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green やさしい コーンフレーク ケーンシュガー 140g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green やさしい コーンフレーク ビターカカオ 140g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green やさしい コーンフレーク プレーン 120g ● ● ● ● ● ● ●

同じ生産工程で扱っている原材料情報
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[玄米フレーク]

Feel&Green やさしい玄米フレーク ほんのり りんご 120g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green やさしい玄米フレーク ミルクカカオ 120g ● ● ● ● ● ● ●

Feel&Green やさしい玄米フレーク ミルクカカオ 20g(試供品) ● ●

[シリアル]

たべやすいバランスシリアル 190g ● ● ● ● ● ●

手で食べるバランスシリアル ビターカカオ 35g ● ● ● ● ● ● ●

手で食べるバランスシリアル ビターキャラメル 35g ● ● ● ● ● ● ●

[スイートコーン]

北海道産スイートコーン(ホールカーネル) 230g

[業務用(工業用・外食用)]

オーツ(4メッシュ) 1kg／25kg ●※ ●※ ●※

オーツ粉(16メッシュ) 25kg ●※ ●※ ●※

オーツ粉(60メッシュ) 25kg ●※ ●※ ●※

オーツ粉(60メッシュ)オン 25kg ●※ ●※ ●※

オーツパウダー 25kg ●※ ●※ ●※

オーツブラン 25kg ●※ ●※ ●※

テーブルオーツ 1kg／25kg ●※ ●※ ●※

大麦と五穀のグラノーラ(シリアルのみ)(バルク) 12kg ● ● ● ● ● ●

グラノーラ 13kg ● ● ● ●

グラノーラ(FSタイプ) 12kg ● ● ● ●

グラノーラ(FSタイプ1/2) 12kg ● ● ● ●

コーンフレーク 300g／1000g／10kg ● ● ● ● ● ● ●

コーンフレーククラム(粉砕) 300g ● ● ● ● ● ● ●

コーンフレーククラム(粉砕) 15g ● ●

コーンフレーククラム3M 12kg ● ●

コーンフレーククラム4M 10kg／15kg ● ●

コーンフレーククラム9M 11kg ● ●

コーンフレーク スモールサイズ 300g ● ● ● ● ● ● ●

コーンフレーク スモールサイズ 15g ● ●

コーンフレークタイプC 17kg ● ●

コーンフレークタイプC1-Y 15kg ● ●

コーンフレークパウダー 13kg ● ●

コーンフレークプレーン(ジッパー付き) 300g ● ● ● ● ● ● ●

有機コーンフレーク 12kg ● ●

大麦フレーク 10kg ● ●

大麦フレーク 3メッシュパス 15kg ● ●

玄米フレーク 10kg ● ●

小麦フレーク 10kg ● ●
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小麦フレーク クラム3メッシュ 15kg ● ●

大豆フレーク 10kg ● ●

スイートコーン クリームスタイル 3050g

スイートコーン ホールカーネル 3000g

※オートミールの原料由来
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